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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-2225 - Intelijen Bisnis Kelas Kuliah : 2A03
Dosen : Tyna Yunita, SE, MM (031407023) Jumlah : 49 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1
PENJELASAN KONTRAK PERKULIAHAN
PENJELASAN RPS GAMBARAN UMUM
MATERI PERKULIAHAN

Selasa, 28 February 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 28 February 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 48
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

2 PENGERTIAN,TERMINOLOGI,KARAKTERIST
IK DAN ARSITEKTUR DATA WAREHOUSE

Selasa, 07 March 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 07 March 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 48
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

3 TEKNIK PEMODELAN DAN IMPLEMENTASI
WAREHOUSE

Selasa, 14 March 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 14 March 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

4 MEMAHAMI PROSES EXSTRACT
TRANSFORMATION AND LOADING (ETL)

Selasa, 21 March 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 21 March 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 46
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

5 Materi 5 Big data & contoh2 data
Selasa, 28 March 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 28 March 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

6 Arsitektur intelijen bisnis
Selasa, 04 April 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 04 April 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 46
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

7 Data warehouse
Selasa, 11 April 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 11 April 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 48
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

8 UTS
Selasa, 18 April 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 02 May 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 47
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

9 Data analytic
Selasa, 09 May 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 09 May 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 48
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

10 software yang digunakan dlm intelijen bisnis
Selasa, 16 May 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 16 May 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 46
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :3

11 Reporting Intelijen Bisnis
Selasa, 23 May 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 23 May 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 45
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :4

12 Studi kasus - pemanfaatan BI yg dilakukan
oleh perusahaan

Selasa, 30 May 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 30 May 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 48
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

13 Studi kasus - pemanfaatan BI yg dilakukan
oleh perusahaan

Selasa, 06 June 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 06 June 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 47
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2
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14 Studi kasus - pemanfaatan BI yg dilakukan
oleh perusahaan

Selasa, 13 June 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 13 June 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 48
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

15 Review
Selasa, 20 June 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 20 June 2023
MY-310
10:15:00 - 13:15:00

1 Y
Masuk : 48
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

16 UAS
Selasa, 04 July 2023
MY-310
10:45:00 - 13:15:00

Selasa, 04 July 2023
MY-310
10:00:00 - 11:30:00

1 Y
Masuk : 48
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

Dosen Pengajar Jakarta, 24 Juli 2023
KETUA PROGRAM STUDI Manajemen

Tyna Yunita, SE, MM Dr. Hadita, S.Pd., M.M.
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-2225 - Intelijen Bisnis Kelas Kuliah : 2A03
Dosen : Tyna Yunita, SE, MM

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202210325157 - Lusiana Prastiwi 100 74.00 71.25 75.08 75.72 B+
2 202210325148 - Destya Fitri Andini 100 75.80 79.95 75.95 79.91 A-
3 202210325158 - Andini Shinta Rahayu 100 69.00 71.25 77.18 74.64 B+
4 202210325162 - Adelia Safitri 100 74.60 64.75 74.70 73.22 B+
5 202210325123 - Adila Putri Alfia 100 68.40 72.25 74.33 74.29 B+
6 202210325166 - Brilian Putri Alit 100 72.60 77.50 75.43 77.87 A-
7 202210325143 - Rafa Azhar Maulana 100 60.40 72.25 75.23 72.07 B+
8 202210325131 - Cindy Rindiani Natasya 100 66.60 71.75 75.38 73.76 B+
9 202210325136 - Dimas Listyanto Putra 100 63.00 62.25 75.28 68.86 B
10 202210325142 - Ananda Suryadinata 100 71.80 69.25 75.65 74.37 B+
11 202210325129 - Zalendra 100 70.00 65.75 79.25 73.15 B+
12 202210325160 - Avrilia Ayunia Widyaningrum 100 72.00 79.25 78.20 78.94 A-
13 202210325122 - Gaida Putri Naraya 100 69.60 69.25 75.40 73.66 B+
14 202210325156 - Ananda Putri Haristi Yanti 100 64.60 69.25 76.63 72.41 B+
15 202210325137 - Faizah Dwi Julianti 100 67.00 64.75 80.38 72.08 B+
16 201910325479 - Elga Badar Ramadhan 79 60.00 66.75 60.00 64.60 B-
17 202210325164 - Haikal Azam Masyari 100 63.40 66.25 74.60 70.44 B
18 202210325141 - Gea Verina Nazara 100 62.00 60.00 78.45 68.29 B
19 202210325151 - Suhartini 93 74.00 71.50 75.23 75.15 B+
20 202210325145 - Muhammad Muzayin Kamal 100 67.80 65.00 60.00 68.34 B
21 202210325161 - Dwi Nurambarwati 100 60.00 72.50 77.25 72.45 B+
22 202210325138 - Dinda Putri Armayani 100 72.00 68.75 60.00 71.10 B
23 202210325154 - Nadiah Sekar Anum 100 70.20 73.25 75.30 75.42 B+
24 202210325135 - Auranisa Izzati 100 53.00 60.00 72.65 64.43 B-
25 202210325126 - Mayang Puspita Ayu 100 60.00 64.00 73.63 68.33 B
26 202210325134 - Muthia Aminie 100 60.00 61.00 78.40 68.08 B
27 202210325121 - Raffa Calysta Suhatman 100 68.00 78.75 75.90 77.08 A-
28 202210325155 - Anisa Dewi Lestari 100 61.20 60.50 72.80 67.12 B-
29 202210325163 - Widya Ananda 100 68.60 72.50 73.25 74.23 B+
30 202210325119 - Aura Naiwasha 100 71.00 74.25 78.68 76.74 A-
31 202210325144 - Hanum Najmi Hawa 100 74.60 73.75 73.93 76.67 A-
32 202210325139 - Dhea Syifa Khaerunisa 93 63.20 71.25 72.18 71.20 B
33 202210325147 - Salwa Aristawidya 100 60.40 65.00 72.45 68.61 B
34 202210325127 - Anisa Bunga Aprilia 100 65.20 60.50 73.55 68.47 B
35 202210325387 - Aditya Agung Pambudi 86 60.00 60.25 71.08 64.92 B-
36 202210325146 - Meyliana Alifah Prastuti 100 61.00 64.50 78.25 69.75 B
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 Manajemen Jenis Kelas : A
Matakuliah : MJNM-2225 - Intelijen Bisnis Kelas Kuliah : 2A03
Dosen : Tyna Yunita, SE, MM
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202210325162 - Adelia Safitri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202210325123 - Adila Putri Alfia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202210325387 - Aditya Agung Pambudi   H   H   H   H   X   H   H   H   H   X   H   H   H   H 86
4 202210325149 - Aditya Permana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202210325156 - Ananda Putri Haristi Yanti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202210325142 - Ananda Suryadinata   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202210325158 - Andini Shinta Rahayu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202210325127 - Anisa Bunga Aprilia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202210325155 - Anisa Dewi Lestari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202210325119 - Aura Naiwasha   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202210325135 - Auranisa Izzati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202210325160 - Avrilia Ayunia Widyaningrum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202210325166 - Brilian Putri Alit   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 201810325412 - Christian Gideon Mandagi   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
15 202210325131 - Cindy Rindiani Natasya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 201810325411 - Dailamy Achmad   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
17 202210325148 - Destya Fitri Andini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202210325139 - Dhea Syifa Khaerunisa   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H   H 93
19 202210325136 - Dimas Listyanto Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202210325138 - Dinda Putri Armayani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202210325161 - Dwi Nurambarwati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 201910325479 - Elga Badar Ramadhan   H   H   X   H   X   H   H   H   H   H   H   X   H   H 79
23 202210325137 - Faizah Dwi Julianti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202210325124 - Farhan Febriansyah Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202210325122 - Gaida Putri Naraya   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202210325141 - Gea Verina Nazara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202210325164 - Haikal Azam Masyari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202210325144 - Hanum Najmi Hawa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202210325389 - Idza Ardhi Wa`afin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202210325128 - Liza Adelia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202210325157 - Lusiana Prastiwi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202210325133 - Lusitania Br Kembaren   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H   H 93
33 202210325411 - M. Dwi Saiful Qhozi   H   H   H   H   H   X   H   H   X   X   H   H   H   H 79
34 202210325159 - Marthin Luther Sanjaya   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X   X 0
35 202210325126 - Mayang Puspita Ayu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202210325150 - Melani Apriliya   H   H   H   X   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 93
37 202210325146 - Meyliana Alifah Prastuti   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
38 202210325388 - Muhammad Cheirnel All Shawidra Aswan   H   H   H   H   X   X   H   H   H   H   H   H   H   H 86
39 202210325145 - Muhammad Muzayin Kamal   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
40 202210325134 - Muthia Aminie   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
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